הדתיות להקצות שטח מעין "רשות היחיד" שבו מותר

להן לנהוג בהפרדה, כמו בחוף הנפרד, נדחתה בשל היותה

שבעלת היגד מתריס. גם אם זו לא הייתה כוונת הסטודנ

טיות, הרי שהמעשה עצמו נתפס כהצהרה.

הגבול מתקיים, אם כן, כאשר עצם מעשהו של אחד

"מצהיר" על זלזול בערכים של האחר. שימוש במונח

3 חוק הדגל, הסמל והמנון המדינה, תש"ט 1949, סעיף 5

ש"פגיעה ברגשות" נעשה לרוב בהקשר של פגיעה ברג

שות דתיים, אך בצורה זו או אחרת משתמשים בו גם

כדי לתאר פגיעה ברגשות ליברליים ואחרים. פגיעה זו

מתרחשת כאשר מתבצעת פעולה בפרהסיה, לעיני כל,

ומכאן נובעת תחושת הפגיעה, מתוך תפיסה של ההצהרה

כמעשה המכוון להשפיל או לבזות את האמונה שלי.